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Kradziez

Czy pojazd jest obecnie oznaczony jako skradziony? Czy byt skradziony w przesztosci? Czy zostat odnaleziony?
< Nie znalezZlismy zadnych zapiséw na temat kradziezy tego pojazdu.

@ Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych w 5 krajach: ‘ ': bﬂ

Oto, co sprawdziliSmy:

Obecnie poszukiwany jako Skradziony w przesztosci Skradziony w przesztosci

skradziony v Nie znaleziono zapiséw v Nie znaleziono zapiséw

v Nie znaleziono zapisow Aktualny status jest nieznany Pojazd zostat odnaleziony

Zakonczono sprawdzanie skradzionych pojazdéw w policyjnej bazie danych:

" Wtochy :: Szwecja ~ Czechy

+ Finlandia (%) Kanada

Stan licznika kilometrow

Czy sg oznaki cofania przebiegu lub rozbieznosci?



Ostatni znany przebieg: 74 831 km

@ Znaleziono 3 zapisy dot. przebiegu

O
2020 2023

@® Twaj przebieg —— Typowy przebieg dla tego modelu

Zapisy stanu licznika kilometréw

2020-10 12 km
2023-10 68 807 km

2024-04 74 831 km

Status prawny

Czy pojazd przeszedt przeglad techniczny? Czy zostat oznaczony jako zeztomowany?

@ Przeglad techniczny przeszedt pomysinie 2023-10, w kraju: o Polska

Prawne
®
&L &
Badanie techniczne Ztomowany
Pomysinie 2023-10 v Nie znaleziono zapiséw
w Polska Brak zapisu o ztomowaniu

Przeszedt badanie techniczne pojazdu

2024



Uszkodzenie

Czy ten pojazd byt w przesztosci uszkodzony? Jaka byta wartos¢ tych uszkodzen?

& Ten pojazd zostat uszkodzony

@ tagodne uszkodzenia zwykle nie wptywajg na bezpieczenstwo pojazdu ani nie pozostawiajg probleméw
strukturalnych.

Zapisy o uszkodzeniach

2024-03 w Polska

iy Uszkodzenie

5 Szacowany koszt naprawy

Tyt strona prawa/Zderzak - 2001 Zl’ - 6000 z{

LY -
\! L) s Mozliwa przyczyna uszkodzenia
e 4/

Strona prawa / Drzwi przednle ‘ o Nieznany

‘/ / Grupy szkéd

Zewnetrzne czesci nadwozia

Kleska zywiotowa

Czy lokalizacja pojazdu zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej?

N Lokalizacja pojazdu nie zostata zapisana w rejonie kleski zywiotowej

Specyfikacje

Jaka jest specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu?

@ Sprawdz, czy specyfikacja i wyposazenie tego pojazdu odpowiadajg informacjom podanym przez sprzedajgcego.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna

Marka Model Wersja
NS [ [
° Audi A7 Sportback



Rodzaj nadwozia
Hatchback

@ Typ paliwa
Diesel

OsS czasu

Znaleziono 5 zapisow

Pojemnos¢ skokowa uktadu
Moc uktadu napedowego
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& ;are owede Lh 150 kw (201 kM)

?‘H Typ skrzyni biegéw g Liczba miejsc siedzacych
Automatyczna 5

O$ czasu zapisoéw dla tego pojazdu

Ostatnie zapisy

2020-10

w Polska

2022-10

w Polska

2023-10

w Polska

2023-10

w Polska

2024-03

w Polska
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Zostat zarejestrowany

Zapis reprezentuje zdarzenie administracyjne. Moze to by¢ zwigzane ze zmiang wiasciciela,
wymiang dokumentéw itp.

Byt ubezpieczony

Pojazd byt ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Moze obejmowacd wszystkie
rodzaje ubezpieczeh (OC, AC, itd.), jak réwniez ponowne ubezpieczenie.

Z:2022-10-21 To: 2023-10-20

Byt ubezpieczony

Pojazd byt ubezpieczony w tym konkretnym kraju (lub stanie). Moze obejmowac wszystkie
rodzaje ubezpieczen (OC, AC, itd.), jak réwniez ponowne ubezpieczenie.

Z:2023-10-21 To: 2024-10-20

Zostat poddany badaniu technicznemu

Zarejestrowano zdarzenie kontroli technicznej (znane réwniez jako MOT, badanie
przydatnosci do ruchu drogowego lub badanie kontroli emisji). Mozna uwzgledni¢ zaréwno
przypadki udane, jak i nieudane.

Wykryto uszkodzenie /I\

Mamy informacje, ze ten pojazd zostat uznany za uszkodzony w tym konkretnym kraju (lub
stanie). Szczegdétowe informacje znajdujg sie w sekcji ,,Uszkodzenia”.
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